

HHJE Holding ApS

Fuglegårdsvej 36D, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 11 47 88

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Hans Henrik Jensen Ebbensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet HHJE Holding ApS
Fuglegårdsvej 36D
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28 11 47 88
Stiftet: 24. september 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
12. regnskabsår

Direktion Hans Henrik Jensen Ebbensgaard

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank

Associeret virksomhed Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandel i Picca Automation Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.127 t.kr. mod 2.860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.115.047	2.860.887
Finansielle indtægter	13.038	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-665</u>	<u>-638</u>
Resultat før skat	2.127.420	2.860.249
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2.127.420	2.860.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47	0
Overføres til overført resultat	2.127.373	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.139.751</u>
Disponeret i alt	2.127.420	2.860.249

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.028.075</u>	<u>5.028.028</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.028.075</u>	<u>5.028.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.028.075</u>	<u>5.028.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.958.639</u>	<u>1.371.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.058.639</u>	<u>1.471.266</u>
	Aktiver i alt	<u>8.086.714</u>	<u>6.499.294</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.878.075	4.878.028
4 Overført resultat	3.083.639	1.496.266
Egenkapital i alt	8.086.714	6.499.294
Passiver i alt	8.086.714	6.499.294

5 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	665	638
	<u>665</u>	<u>638</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	150.000	150.000
Kostpris 30. september 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	4.878.028	4.878.028
Andel i årets resultat	2.115.047	2.860.887
Udbytte	-2.115.000	-2.860.887
Opskrivninger 30. september 2018	<u>4.878.075</u>	<u>4.878.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>5.028.075</u>	<u>5.028.028</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HHJE Holding ApS
Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe	30 %	16.760.252	7.050.157	5.028.075

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	4.878.028	956.266	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47</u>	<u>2.127.373</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>4.878.075</u>	<u>3.083.639</u>	<u>0</u>

**5. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 30. september 2018 et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 12, som vedrører underskud til fremførsel.
